dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

133-07/2022

134-07/2022

135-07/2022

136-07/2022

137-07/2022

138-07/2022

139-07/2022

140-07/2022

141-07/2022

142-07/2022

143-07/2022

144-07/2022

145-07/2022

146-07/2022

147-07/2022

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLEeHKM

000 "NabupuHT"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabunpunHTt"

CBepeHuna

KpuseHko MipnHa BacunbeBHa

008387

07.03.2013

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

04.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

OO1BLEeKT OoLueHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHCbIﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

ABTOTpaHcCnopT

HegBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCMNopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

HegBM»XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

HegBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



148-07/2022

149-07/2022

150-
07/2022y

151-08/2022

152-08/2022

153-08/2022

154-08/2022

155-08/2022

156-08/2022

157-08/2022

158-08/2022

159-08/2022

160-08/2022

161-
08/2022Ap

162-
08/2022Ap

164-08/2022

165-08/2022

169-08/2022

170-08/2022

171-08/2022

172-08/2022

173-08/2022

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NMabupuHT"

000 "NabupuHT"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NMabupuHT"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

20.07.2022

20.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.06.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

01.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

HeaBum>XMMoCTb

HegB>XMMoOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

HegBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcropT

Opyxne

Opyxne

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

Opy>xue

HeaBuM>XMMoOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



174-08/2022

175-08/2022

176-08/2022

177-08/2022

178-08/2022

179-
08/2022Ap

180-08/2022

181-08/2022

182-08/2022

182-09/2022

183-09/2022

184-
09/2022Ap

185-09/2022

186-09/2022

187-09/2022

188-09/2022

189-09/2022

190-09/2022

191-09/2022

192-09/2022

193-09/2022

194-09/2022

195-09/2022

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NMabupuHT"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupunHTt"

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

HeaBum>XMMoCTb

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

HeaBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

HeaBuM>XMMoOCTb

Opyxne

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

HeaBM>XMMOCTb

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



196-09/2022

197-09/2022

198-09/2022

199-092022

200-09/2022

201-09/2022

202-09/2022

203-09/2022

204-09/2022

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

000 "NabunpunHTt"

19.09.2022

30.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

HeaBum>XMMoCTb

HegB>XMMoOCTb

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



