

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кривенко Ирина Васильевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008387		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.03.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
133-07/2022	ООО "Лабиринт"	04.07.2022	Автотранспорт	рыночная
134-07/2022	ООО "Лабиринт"	06.07.2022	Недвижимость	рыночная
135-07/2022	ООО "Лабиринт"	11.07.2022	Автотранспорт	рыночная
136-07/2022	ООО "Лабиринт"	12.07.2022	Автотранспорт	рыночная
137-07/2022	ООО "Лабиринт"	12.07.2022	Автотранспорт	рыночная
138-07/2022	ООО "Лабиринт"	13.07.2022	Автотранспорт	рыночная
139-07/2022	ООО "Лабиринт"	13.07.2022	Автотранспорт	рыночная
140-07/2022	ООО "Лабиринт"	13.07.2022	Автотранспорт	рыночная
141-07/2022	ООО "Лабиринт"	15.07.2022	Автотранспорт	рыночная
142-07/2022	ООО "Лабиринт"	13.07.2022	Недвижимость	рыночная
143-07/2022	ООО "Лабиринт"	18.07.2022	Автотранспорт	рыночная
144-07/2022	ООО "Лабиринт"	19.07.2022	Автотранспорт	рыночная
145-07/2022	ООО "Лабиринт"	19.07.2022	Автотранспорт	рыночная
146-07/2022	ООО "Лабиринт"	22.07.2022	Автотранспорт	рыночная
147-07/2022	ООО "Лабиринт"	22.07.2022	Недвижимость	рыночная

148-07/2022	ООО "Лабиринт"	20.07.2022	Недвижимость	рыночная
149-07/2022	ООО "Лабиринт"	20.07.2022	Недвижимость	рыночная
150-07/2022у	ООО "Лабиринт"	29.07.2022	Недвижимость	рыночная
151-08/2022	ООО "Лабиринт"	01.08.2022	Недвижимость	рыночная
152-08/2022	ООО "Лабиринт"	01.08.2022	Недвижимость	рыночная
153-08/2022	ООО "Лабиринт"	01.08.2022	Недвижимость	рыночная
154-08/2022	ООО "Лабиринт"	01.08.2022	Автотранспорт	рыночная
155-08/2022	ООО "Лабиринт"	01.08.2022	Недвижимость	рыночная
156-08/2022	ООО "Лабиринт"	01.06.2022	Автотранспорт	рыночная
157-08/2022	ООО "Лабиринт"	05.08.2022	Автотранспорт	рыночная
158-08/2022	ООО "Лабиринт"	05.08.2022	Автотранспорт	рыночная
159-08/2022	ООО "Лабиринт"	05.08.2022	Автотранспорт	рыночная
160-08/2022	ООО "Лабиринт"	05.08.2022	Автотранспорт	рыночная
161-08/2022Ap	ООО "Лабиринт"	05.08.2022	Недвижимость	рыночная
162-08/2022Ap	ООО "Лабиринт"	01.08.2022	Недвижимость	рыночная
164-08/2022	ООО "Лабиринт"	11.08.2022	Автотранспорт	рыночная
165-08/2022	ООО "Лабиринт"	11.08.2022	Оружие	рыночная
169-08/2022	ООО "Лабиринт"	11.08.2022	Оружие	рыночная
170-08/2022	ООО "Лабиринт"	11.08.2022	Автотранспорт	рыночная
171-08/2022	ООО "Лабиринт"	11.08.2022	Автотранспорт	рыночная
172-08/2022	ООО "Лабиринт"	16.08.2022	Оружие	рыночная
173-08/2022	ООО "Лабиринт"	16.08.2022	Недвижимость	рыночная

174-08/2022	ООО "Лабиринт"	24.08.2022	Недвижимость	рыночная
175-08/2022	ООО "Лабиринт"	24.08.2022	Автотранспорт	рыночная
176-08/2022	ООО "Лабиринт"	24.08.2022	Автотранспорт	рыночная
177-08/2022	ООО "Лабиринт"	24.08.2022	Недвижимость	рыночная
178-08/2022	ООО "Лабиринт"	24.08.2022	Автотранспорт	рыночная
179-08/2022Ap	ООО "Лабиринт"	19.08.2022	Недвижимость	рыночная
180-08/2022	ООО "Лабиринт"	24.08.2022	Оружие	рыночная
181-08/2022	ООО "Лабиринт"	29.08.2022	Недвижимость	рыночная
182-08/2022	ООО "Лабиринт"	05.09.2022	Недвижимость	рыночная
182-09/2022	ООО "Лабиринт"	01.09.2022	Недвижимость	рыночная
183-09/2022	ООО "Лабиринт"	05.09.2022	Недвижимость	рыночная
184-09/2022Ap	ООО "Лабиринт"	01.09.2022	Недвижимость	рыночная
185-09/2022	ООО "Лабиринт"	05.09.2022	Недвижимость	рыночная
186-09/2022	ООО "Лабиринт"	12.09.2022	Недвижимость	рыночная
187-09/2022	ООО "Лабиринт"	13.09.2022	Автотранспорт	рыночная
188-09/2022	ООО "Лабиринт"	13.09.2022	Автотранспорт	рыночная
189-09/2022	ООО "Лабиринт"	15.09.2022	Недвижимость	рыночная
190-09/2022	ООО "Лабиринт"	15.09.2022	Автотранспорт	рыночная
191-09/2022	ООО "Лабиринт"	15.09.2022	Автотранспорт	рыночная
192-09/2022	ООО "Лабиринт"	19.09.2022	Автотранспорт	рыночная
193-09/2022	ООО "Лабиринт"	16.09.2022	Недвижимость	рыночная
194-09/2022	ООО "Лабиринт"	19.09.2022	Недвижимость	рыночная
195-09/2022	ООО "Лабиринт"	22.09.2022	Недвижимость	рыночная

196-09/2022	ООО "Лабиринт"	19.09.2022	Недвижимость	рыночная
197-09/2022	ООО "Лабиринт"	30.09.2022	Недвижимость	рыночная
198-09/2022	ООО "Лабиринт"	22.09.2022	Автотранспорт	рыночная
199-09/2022	ООО "Лабиринт"	26.09.2022	Автотранспорт	рыночная
200-09/2022	ООО "Лабиринт"	27.09.2022	Недвижимость	рыночная
201-09/2022	ООО "Лабиринт"	26.09.2022	Недвижимость	рыночная
202-09/2022	ООО "Лабиринт"	29.09.2022	Недвижимость	рыночная
203-09/2022	ООО "Лабиринт"	29.09.2022	Недвижимость	рыночная
204-09/2022	ООО "Лабиринт"	30.09.2022	Автотранспорт	рыночная